
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
АФАНАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Афанасово

22 сентября 2020 года № 40

Об утверждении перечня имущества

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 года 
№209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 
Федерации», решением земского собрания Афанасовского сельского 
поселения муниципального района «Корочанский район» от 23.11.2018 года 
№22 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего 
предпринимательства при предоставлении муниципального имущества 
Афанасовского сельского поселения муниципального района «Корочанский 
район» Белгородской области», в целях оказания имущественной поддержки 
субъектам малого и среднего предпринимательства администрация 
Афанасовского сельского поселения п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества 
Афанасовского сельского поселения, предусмотренный частью 4 статьи 18 
Федерального закона от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и 
среднего предпринимательства в Российской Федерации».

2. Обнародовать настоящее постановление в общедоступных местах, а 
также разместить на официальном web-сайте органов местного 
самоуправления муниципального района «Корочанский район» Белгородской 
области http://www.korocha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава администрации 
Афанасовского сельского поселения Д.С.Ткачёв

http://www.korocha.ru


Приложение
к постановлению администрации 

Афанасовского сельского поселения 
от 22 сентября 2020 года 

№40

Перечень муниципального имущества Афанасовского сельского поселения, 
предусмотренный частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого

и среднего предпринимательства в Российской Федерации»

С тр у кту р и р о ван н ы й  адрес о б ъ ек та

№  п/п

Н ом ер  в 
реестре  

и м у щ ес
тва

А д р ес
(м есто п о л о ж ен и е)

о б ъ ек та

Н аи м ен о 
ван ие

суб ъ екта
Р о сси й ско й
Ф ед ер ац и и

Н аи м ен о ван и е  
м у н и ц и п ал ьн о го  

р а й о н а /  
го р о д ско го  

о к р у г а /
в н у тр и го р о д ск о 
го  о к р у га  т ер р и 

то р и и  го р о д а  
ф ед ер альн о го  

зн ач ен и я

Н аим е 
н ован и е 

городского  
п о сел ен и я  / 
сельского  

п о с е л е н и я / 
вн утри  

город ско-го  
р ай о н а

В ид
н асе
л ен 
ного

п у н к
та

Н аи м ен о 
ван и е

н асел ен 
ного

п у н к та

Т и п
эл ем ен 

та
у л и чн о-
д о р о ж 

ной
сети

Н аи м ен о 
ван ие

эл ем ен та
у л и ч н о 

д о р о ж н о й
сети

Н ом ер
д о м а

(вкл ю 
чая

ли теру)

Т и п  и 
ном ер  

корп уса, 
стр о е 

ния, 
вл ад е

ния

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 1 Б ел го р о д ская  
об л асть , 

К о р о ч ан ск и й  
р ай о н , с .А ф ан асо в о , 

ул . Ц ен тр ал ьн ая , 1

Б ел го р о д 
ская

область

М у н и ц и п ал ьн ы й  
р ай о н  « К о р о ч ан 

ски й  рай он »

А ф ан асовс- 
кое сельское 
п оселен и е

село А ф ан асо -
во

у л и ц а Ц ен тр ал ь
ная

1



3

В ид о б ъ ек та  
н едви ж и м о сти ; 

д ви ж и м о е  
и м у щ ество

С вед ен и я  о д ви ж и м о м  и м у щ естве

Т ип: оборудован и е, м аш и н ы , 
м ех ан и зм ы , устан овки , 
тр ан сп о р тн ы е средства , 

и н вен тар ь , и н струм енты , 
ин ое

Г о су д ар ствен н ы й  
р еги стр ац и о н н ы й  

з н а к (п р и  
н али чи и )

Н аи м ен о ван и е 
о б ъ ек та  уч ета

М арка, м од ель Г  од  вы п уска

13 14 15 16 17 , 18

Т р ан сп о р тн о е
средство 3 Е Х  0037 К о л есн ы й  тр акто р

Б еларус  82,1
2013


